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Styret i Østre Hol Jeger- og Fiskerforening har i 2022 bestått av: 
 

leder Lars-Petter Myklebost, nestleder Arild Tvedt, styremedlem Fredrik Fongen, styremedlem 

Bruno Larsen, sekretær Sandra Marie Paulsen, leder hytteutvalg Eivind Endrestøl, leder jaktutvalg 

Lars-Petter Myklebost, leder fiskeutvalg Arild Tvedt, leder leirdueutvalg Åse Øyo, og engasjert 

kasserer Turid Schømer. 

Det er avholdt 7 styremøter i kalenderåret.  Det har i tillegg vært kontakt over epost/telefon. 

 

Gjennomføring av det vedtatte arbeidsprogram samt eventuelle tillegg / endringer 
 

 

tiltak Merknader; 
(se forøvrig årsmeldinger fra utvalgene) 

Fiskeutsetting i hht kultiveringsplan Utført 

Rusefiske ørekyte i Holsfjorden i hht avtale Utført 

Ordne nytt fiskekortområde; Skorpa 
statsallm., inn på Inatur 

Påstartet 

Prøvefiske/tynningsfiske i hht kult.plan I hovedsak utført 

Spennhytta; tilsyn, vedlikehold Bytte vindu, sette opp ny utedo, lage 
Garnskap er delvis utført 

Steinbua; tilsyn, diverse vedlikehold Kle inn brannmur er ikke utført 

Tuftehytta; tilsyn, diverse vedlikehold Montere solcelle kjøkkenvifte er ikek utført 

Div. transport inn/ut alle hytter, Utført 

Rypetaksering Ynglesdalen i august Utført 

Nye skilt «Jaktgrense» på alle grensevarder Ikke utført 

Gjennomføre diverse arrangement Fiskedag, Introjakt 

Starte/gjennomføre arbeide med trenings- 
område for hund i skytesektor leirduebane 

Pågår, Sandra har ansvaret for ØHJFF 

Arrangere leirdueskyting  Jenteutvalget har egne dager i tillegg til den 
faste dagen i uken. 

Sluttføre arbeide uteareal leirduebanen Pågår, noe gjenstår 

Sette opp ny bunkers til gml kastemaskin, 
montere gml kastemaskin leirduebanen 

Ikke påstartet med ny bunker.  



Styrets årsmelding for 2022 

 

 

 

Når det gjelder dugnadstimer har styret ikke mottatt full oversikt over dette 

men det er nedlagt betydelig innsats på en rekke områder hvorpå mest tid har 

medgått til bygging av ny skytebane. 

Medlemstallet har de siste år vært forholdsvis stabilt, og var pr. 07.02.23 på 130 medlemmer. 
 

Vår hjemmeside har bedret seg under 2022 men møtereferater oppdateres noe 

sent. Vi har egen facebook-side, og sender ut sms ved behov til alle medlemmer. 
 

Økonomien vurderes som svært god, med et godt årsoverskudd og en 

solid bankbeholdning. Det økonomiske resultat av ny leirduebane ble langt 

bedre enn fryktet. Dette ikke minst pga tilbakebetalt mva som 

resulatetføres i 2022 regnskapet for at balansen skal bli korrekt. 

 

Inntekt 2022 ble 427.801 mot 308.719 hvorpå økningen skyldes i hovedsak 

tilskudd for mva og tilskudd fra Sparebankstiftelsen DnB mens tilskuddet fra NJFF 

ble halvert under 2022. Kostnadene under 2022 ble 245.578 mot 239.713 for 

2021. Det var ingen kostnader som endret seg positivt eller negativt av betydning 

under 2022. Overskuddet for 2022 ble 185.431 aom overføres til egenkapital. 

 

Budsjett forslaget til inntekter for 2023 er 252.000 med kostnader på 248.000 

hvilket gir et underskudd på 64.000. Dette skyldes i hovedsak bortfall av tilskudd 

på mva og tilskuff fra DnB samt høyere kostander / investeringer knyttet til vår 

aktivitet innen leirduebanen.  

 

Driften for 2022 har vært normal og ikke preget av korona situasjonen. Den nye 

leirduebanen og dets utvalg har fungert meget godt etter styrets oppfatning. 

Aktiviteten på banen samt gjennomføring av egne skytinger for kvinner har hatt 

meget god oppslutning. 

 

Våre hytter og fiskemulighter fremstår også som meget attraktive blant våre 

medlemmer og andre friluftsglade mennesker. Det ble gjennomført 

familiefiskedag i Holsfjorden med veldig fine tilbakemeldinger. Innsatsen knyttet 

til fiskevannene og kultivering av disse har blitt gjennomført på en svært god 

måte av fikeutvalget. Tynnefiske og utsetting av fisk er gjennomført i de fleste 

vann i hht til kultiveringsplan.  

 

Styret er også meget godt fornøyd med hytteutvalgets innsates da hyttene 

fremstår som meget attraktive. Det er også gjennomført vedlikehold og tilsyn / 

drift på alle  hytter. Samarbeidet med iNatur anses som velfungerende.  

 

Det har vært gjennomført rypetaksering, tildeling og tilsyn knyttet til jakten i 

Ynglesdalen samt gjennomført introkurs rypejakt i Ynglesdalen. Jaktprøver for 

fuglehunder er også gjennomført men her er styret oppmerksom på 
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interessekonflikter mellom beiteforhold og jakt / trening. 

 

Styret viser til årsmelding fra det enkelte utvalg for ytterligere forhold, samt styrets 

forslag til arbeidsprogram. 

 

Styret vil takke for all dugnadsinnsats som er gjort gjennom året. Dugnad som er 

avgjørende for at foreningen skal kunne gjennomføre sine målsettinger til beste for 

våre medlemmer, og forpliktelser i hht våre leieavtaler. 

 

Styret og utvalgsledere i Østre Hol JFF: 

 
 

Lars-Petter Myklebost Sandra Marie Paulsen Arild Tvedt 

(sign)  (sign)  (sign)  (sign) 

 

 

Fredrik Fongen  Brune Larsen   Eivind Endrestøl Turid Schømer 
      (Sign)   (Sign)                           (Sign)          (Sign) 


